cực THI HÀNH ÁN DÂN sự
THÀNH PHÓ HỎ CHÍ MINH

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN s ụ
HUYỆN CỦ CHI

Số://Z)^B-TH ADS

HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày ̂ 5 thángừS- năm 2024

CỘNG

THÔNG BÁO
v ề  việc không có người tham gia đấu giá, trả giá

hoặc bán đấu giá không thành

Kính gửi:
- Ngân hàng Thương mại Cô phân Phát triến Thành phô

Ho Chí Minh (HD Bank);
- Công ty Cồ phần Bảo hộ Lao động VCĐ;

Cân cứ Điêu 104 Luật. Thi hành án dân sự dã được sửa đôi bô sung
năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 05/2023/QĐST-KDTM ngày 08 tháng 03 năm 2023
của Tòa án nhàn dân huyện Củ Chi, thành phô Hô Chí Minh;

Cân cứ các Quyết định thi hành án số 2470/QĐ-CCTHADS ngày 04
tháng 05 năm 2023 và Quyết dinh thi hành án số 2628/QĐ-CCTHADS ngày 12
tháng 05 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự  huyện Củ Chi, thành phô
Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyẻt định vê việc cưỡng chê kẽ biên, xử  lý tài sản sô 44/QĐ-
CCTHADS ngày 21 tháng 06 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện
Củ Chi, thành phô Hô Chỉ Minh;

Căn cứ Họp dỏng dịch vụ đâu giá tài sản thi hành án dân sự
số 23145/ĐGTS-THADS ngày 20 tháng 11 năm 2023 và Họp dồng sửa đỏi,
bô sung Họp đông dịch vụ đâu giá tài sản ngày 16 tháng 04 năm 2024 giữa
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Củ Chi và Công ty Đâu giá Hợp danh
Vạn Thành An;

Căn cứ Thông báo vê việc bán đấu giá tài sản so 864/TB-THADS ngày 17
tháng 04 năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự  huyện Củ Chi, thành phô
Hồ Chí Minh.

Căn cứ Thông báo số 865/2024/TB-VTA ngày 08 tháng 05 năm 2024 của
Công ty Đâu giá Họp danh Vạn Thành An vê việc không có khách hàng
dăng ký tham gia dấu giá.

Châp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Củ Chi, thành phô
Hồ Chí Minh thông báo cho;

Ngưòi đirọc thi hành án: Ngân hàng Thương mại Cô phân Phát tri en
Thành phố Hồ Chí Minh (HD Bank), địa chỉ số: 25 Bis Nguyễn Thị Minh Khai,
phường Ben Nghé, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh.

Nguôi phải thi hành án: Cồng ty cố  phần Bảo hộ Lao động VCĐ,
địa chỉ: số 65 đường Bàu Trâm, xã Trung An, huyện Củ Chi, thành phố
HỒ Chí Minh

Nội dung: Tài sản đưa ra bán đấu giá gồm:
Lô máy móc thiết bị thuộc sở hữu của Công ty c ố  phần Bảo hộ lao dộng

VCĐ gồm:
- 02 máy tạo hình số seri: N95DP2020042612 và số: N95DP2020042613;
- 04 máy dập miệng số seri: FKJ2020042516, số: FKJ2020042517, số:

FKJ2020042518 và số: FKJ2020042520;
- 02 máy dập miệng 06 lỗ số seri: FKJ2020042610, số: FKJ2020042611;
- 04 máy hàn dây tay 4 điểm số seri: EDJ2020042618, số:

ED.Ĩ2020042619, số: EDJ2020042620 và số: ED.Ĩ2020042621;
- 02 máy máy hàn dây tay 2 điểm số seri: ED.I2020042612 và số:

EDJ2020042613;
Giá khò'i diêm là 1.066.527.000 dồng (Bằng chữ: Một tỷ. không trăm sáu

mươi sáu triệu, năm trăm hai mươi bảy nghìn đồng)
Đã hết hạn đăng ký tham gia đấu giá, nhưng không có khách hàng

đăng ký tham gia đấu giá tài sản.
Trong thời hạn 10 ngày, kê từ ngày nhận được thông báo này các bên

có quyền thỏa thuận về mức giám giá tài sản (dối với việc tài sản dưa ra bán đấu
giá lần dâu), hoặc nhận tài sản đế trừ vào số tiền được thi hành án (đối với lần
giảm giá thứ hai trở đi). Neu các bên không thỏa thuận hoặc thỏa thuận không đuợc
về mức giảm giá hoặc người được thi hành án khồng đòng ý nhận tài sản đế trừ vào
số tiền được thi hành án thì Chấp hành viên Chi cục 'Phi hành án dân sự huyộn
Củ Chi sẽ Quyết định giảm giá tài sản đế tiếp tục bán dấu giá.

Vậy, thông báo cho các đưong sự, người có quyền lợi và nghĩa vụ
liên quan biết.

Nơi nhận:
-  Đương sự:
- VKSND huyện Cù Chi;
- Trang TTĐT Cục THADS TP. HCM;
- Lưu: VT; HSTHA (CHV Cảnh).